| Secretaria de.

PrefeturaMunica Planejamento Urbano
| pmisulo | e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 27 de julho de 2022.

Ofício n. 180-2022- SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 636/2022

385)
pet

Excelentíssimo Sr. Vereador,
*IE
tes

nt
“a
PULIDE

E:
at

Epmtbia

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria o"

e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do tá
site: pousoalegre.atende.net E

é
* PRINCIPAIS SERVIÇOS a
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar E
- nº do Processo: 76017/2022 a
- Código Verificador: VSZOGEGI => confirmar => imprimir processo E

E

Segue os comprovantes de abertura com os dados necessários para consulta em É
anexo. Pa

Atenciosamente,

Renato Gareiade OliveiraDias
Secretario Interino de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos  SSE PR

Prada Doutor Garcia Coutinho, 17—“Centro, Pouso Alegre-MG — 37550-086
Tel: (35) 3448.4175

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE | Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 76017/2022 Cód. Verificador: VSZOGEG1

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado
E-mail: . Não Informado

Assunto: OFÍCIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 27/07/2022 15:22

Previsão: 25/09/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO - 2017 - 2020
Destino: 02.011.103 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 2017 - 2020

Scan20220727 152002.pd

NÚMERO: 636/2022 )

ASSUNTO: ANÁLISE DA ÁGUA DA NASCENTE
LOCAL: RUA FRANCISCANADIR RIOS, EM FRENTE AO Nº 286, BAIRRO PARQUE REAL
SOLICITANTE: ELY DA AUTOPEÇAS    SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

IDAS Ginsniiia E tado IArintifinndnr ANDTRA49NAARAORNYXALR HOYN IS - Emitido nar: VICTORIA HORANAH DE PIMA E SH VA NORONHA OPINTIONIDO AROS NRNA